PUMA TT1300SYYB

TECHNISCHE DATEN
Frasfunktion mit C-Achse
Gegenspindel

Y-Achse

Spannfuttergréfie Hauptspindel
SpannfuttergroRe Gegenspindel
Stangendurchlass mm
Verfahrwege X /Y / Z mm
Eilgang X /Z mm

Haupt Max. Spindeldrehzahl
Haupt Spindelleistung

Haupt Spindel Drehmoment
Rechte Max. Spindeldrehzahl
Rechte Spindelleistung
Rechte Spindel Drehmoment
Max. Drehdurchmesser mm
Max. Drehlange mm
Drehwerkzeug U/min
Werkzeugplatze
Werkzeugaufnahme

Flhrung

Steuerunghersteller

Ausstattungs-Highlights

e Hochdruckkihlung durch den Revolver

o Olabscheider

o Kihlschmierstoffzufuhr durch die
Rechte / Gegenspindel

e Teilefanger Hauptspindel mit
Auffangbox

e Teileentnahme mit Férderband fir
Gegenspindel

e Werkzeugvermessung
Automatisch - Elektrisch

e Teileauswerfer

o Automatische Abschaltung nach
Produktionsende

e Schnittstelle fur Stangenlader
e 3-Farbenwarnleuchte

enthalten
enthalten
enthalten

6" (170 mm)
6" (170 mm)
51
135/80/530
30/40
6.000
15/11/7.5
116

6.000
11/7.5/55
93

175

120

6.000

12

BMT 45
Rollenfihrung
Fanuc

DN

SOLUTIONS

MATO

PUMA TT1300SYYB

Abbildung ahnlich

L: 3.510 mm | B: 2.300 mm | H: 2.070 mm | 8.100 kg

Hauptmerkmale:

Multifunktionales Mehrachsen-Drehzentrum mit
Doppelrevolver und gleichwertiger Haupt- und
Gegenspindel zur optimalen Aufteilung der
Arbeitsprozesse.

LAGERPREIS: € 225.000,-

zzgl. gesetzl. MwSt.
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